ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:         /UBND-NNMT

V/v triển khai mở rộng hệ thống

nhật ký khai thác điện tử nghề cá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng    năm 2025

                                            Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

            Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số

4371/SNNMT-TS ngày 29/10/2025 về việc triển khai mở rộng hệ thống nhật ký

khai thác điện tử nghề cá; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

           UBND tỉnh đồng ý với đề xuất của Sở Nông nghiệp và Môi trường chưa xem

xét áp dụng triển khai mở rộng nhật ký khai thác điện tử theo đề nghị của Công ty

TNHH Công nghệ SMARTRF Việt Nam. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ

trì, phối hợp với Cục Thủy sản-Kiểm ngư và các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát,

cập nhật danh sách doanh nghiệp đủ điều kiện tích hợp hệ thống nhật ký khai thác

điện tử dùng chung của Bộ Nông nghiệp và Môi trường, chỉ xem xét, đề xuất triển

khai mở rộng với các đơn vị, doanh nghiệp đã được Bộ Nông nghiệp và Môi trường

công nhận đủ điều kiện tích hợp, bảo đảm tuân thủ quy định, tránh trùng lặp, lãng

phí.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, N3.

                                                                                     Dương Mah Tiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T09:17:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trương Ngọc Lân<lantn@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T09:32:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Đình Triết<triettd@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T10:29:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T11:04:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T11:04:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T11:04:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T11:04:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!